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Introduksjon 

CreditPro er Dun & Bradstreets hovedportal for kredittopplysninger og annen 
forretningsinformasjon.  

CrediPro gir deg det beste grunnlaget for å ta riktige beslutninger, enten du skal kredittvurdere 
foretak eller privatpersoner, eller av annen grunn trenger oppdatert informasjon. Her får du alt du 
behøver av kredittinformasjon samlet på ett sted.  

Foreta en kredittvurdering og få innblikk i den økonomiske situasjonen til alle dine kunder, 
kritiske leverandører, nære samarbeidspartnere og konkurrenter.          
Ta de riktige beslutningene med CreditPro! 

Support            
Har du spørsmål i forbindelse med CreditPro, vennligst kontakt Dun & Bradstreets kundeservice 
på telefon: +47 22 45 93 34 eller e-post: ksb.no@dnb.com De har åpent fra kl. 08-16.

Logg inn                
Gå inn på www.credit-pro.no og logg på med ditt brukernavn og passord: 

Logg ut           
Klikk på «Logg ut» for å avslutte tjenesten. Dette kan gjøres uansett hvor i tjenesten du befinner 
deg.  

mailto:ksb.no@bisnode.com
http://www.credit-pro.no/
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Fanene 

Det kan være avvik på fanene du ser i denne brukerveiledningen og fanene du får i tjenesten. Dette 
er på grunn av at du selv kan velge hvordan du vil ha fanene.  På MIN SIDE kan du velge ditt eget 
faneoppsett.  

Kredittsøk - Foretakssøk 

Den første siden du kommer inn på når du logger deg inn, er foretakssøk: 

1. Skriv firmanavn, adresse, telefonnummer, organisasjonsnummer eller D-U-N-S-nr. direkte
inn i søkefeltet. Søkehistorikken kommer opp når du begynner å skrive, slik at du enkelt kan
finne det du har søkt på tidligere.

2. Rapportvalg Du kan velge mellom: totalrapport, ratingrapport, kompaktrapport,
scorerapport, egendefinert rapport, årsrapport eller firmarapport (se nærmere forklaring
på neste side). Dersom du har tilgang til egen scoremodell, kan du velge dette her.

3. Informasjonselementer som er inkludert i rapporten du har valgt, blir automatisk huket av.
I tillegg kan du selv huke av eventuell tilleggsinformasjon som du ønsker å inkludere i
rapporten din.
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4. Tøm skjema: Alt du har skrevet i søkefeltet forsvinner Lagre valg: Lagre type rapport og
valgt tilleggsinformasjon. Trykk deretter SØK for å gjennomføre søket. Valgene du har
lagret vil være de samme neste gang du gjør et søk, inntil du eventuelt lagrer et nytt valg. 

Rapportvalg 

Ratingrapport inneholder: firmainformasjon, rating og historisk rating. 

Kompaktrapport inneholder: firmainformasjon, rating, historisk rating, grunnfakta, eier/juridisk, 
økonomisammendrag og betalingserfaring. I tillegg får du Risiko-/medienyheter og Eget 
mislighold dersom du har tilgang til dette. 

Totalrapport inneholder: firmainformasjon, rating, historisk rating, grunnfakta, eier/juridisk, 
økonomi med nøkkeltall, fullt regnskap og betalingserfaring. I tillegg får du Risiko-/medienyheter 
og Eget mislighold dersom du har tilgang til dette. 

Scorerapport inneholder: firmainformasjon, score, grunnfakta, aksjonærer, styreinformasjon, 
økonomi med nøkkeltall, fullt regnskap og betalingserfaring. I tillegg får du Risiko-/medienyheter 
og Eget mislighold dersom du har tilgang til dette. Dersom du har tilgang til flere scoremodeller, 
kan du selv velge hvilken score du vil bruke. 

Egendefinert rapport gir deg mulighet til å skreddersy din egen rapport – du bestemmer selv hvilke 
informasjonselementer du ønsker å ha med. Ved å velge Egendefinert rapport, får du opp valgene 
vist nedenfor og kan huke av de informasjonselementer du selv vil. Husk å velge score hvis du 
ønsker det også.  
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Årsrapport: Her kan du bestille et originalt årsregnskap fra Brønnøysundregistrene. 

Firmaattest: Her får du opp firmaattest på foretaket.  

Husk! Du kan lagre type rapport og tilleggsinformasjon som du har valgt. Husk å huke av Lagre 
valg og trykk deretter SØK. Valgene du har lagret vil være de samme neste gang du gjør et søk, 
inntil du eventuelt lagrer et nytt valg.  

Treffliste 

Dersom søket ditt gir unikt treff, kan du gå rett inn på ønsket rapport på dette foretaket. Dersom 
det gir flere treff, kommer du til en treffliste hvor du kan velge riktig foretak.  

I trefflisten vises org.nr., firmanavn, postnummer, poststed, foretakstype og hvilken rapport du har 
valgt. Trykk på enten firmanavnet eller rapportnavnet for å komme inn på rapporten.  

Trefflisten viser kun foretak. Ønsker du å se avdelinger/underenheter, må du trykke på Vis 
avdelinger til høyre. Da vil trefflisten ekspandere:  
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Gjenpartsbrev 

Ved søk på foretak som kun er registrert i Enhetsregisteret, vil du få beskjed om at det blir sendt 
gjenpartsbrev hvis søket gjennomføres. Datatilsynets definisjon av privatpersoner omfatter også 
Enkeltpersonforetak (ENK) som kun er registrert i Enhetsregisteret (og ikke Foretaksregisteret),   

Personsøk 

1. Legg inn søkekriterier på personen du søker på. Navn må gi unikt treff. Dersom det fins flere
med samme navn, må søket spesifiseres ved å kombinere navn med enten fødselsdato,
adresse, postnummer eller poststed. Merk at det ikke vil gå ut noe gjenpartsbrev på dette
første søket med mindre du søker med 11-sifret fødselsnummer.
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Vær obs! Hvis du søker med 11-sifret fødselsnummer (fødselsdato + personnummer), så 
kommer du automatisk rett inn i rapporten og gjenpartsbrev vil bli sendt.  

2. Navn & adresse gir deg oversikt over vedkommende sin registrerte adresseinformasjon.
Her går det ikke ut gjenpartsbrev.

3. Score kan du velge om du vil ha med i søket ditt eller ikke. Har du tilgang til flere 
scoremodeller, velger du selv hvilken av disse du vil inkludere.

4. Personinfo Her er informasjonselementene som kan benyttes til søket. Du velger selv hva
din rapport skal inneholde. Ved å markere Velg alle, blir samtlige elementer med.
Opplysninger Her ligger informasjonselementer fra eksterne kilder som kan knyttes til
søket ditt.

5. Tøm skjema fjerner det du har skrevet inn i søkefeltet.
Lagre valg dersom du ønsker å lagre et fast oppsett. Huk av og trykk deretter på SØK.
Valgene du har lagret vil være de samme neste gang du gjør et søk, inntil du eventuelt
lagrer et nytt oppsett.
SØK Trykk her for å gjennomføre søket.

For å få opp rapporten, klikk på Bekreft person. Gjenpartsbrev vil bli sendt til den omspurte. 
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Eiendom og borett 

Under fanen Eiendom kan du søke på eiendomsoversikt (fast eiendom) eller borettsandeler.  Du 
kan velge mellom å søke på person eller foretak, matrikkelnummer, andelsnummer, adresse eller 
dokumentnummer.  Her finner du informasjon om grunndata, eierforhold/hjemmel, pengeheftelser, 
festeavtaler, servitutter, eiendommens rettigheter, bygninger og adresser.          
Du kan også bestille Totalpant som summerer all eiendomspant knyttet til en person (både frivillig 
og tvungen) og viser antall pantedokumenter totalt. Kjøpsoversikt viser alle eiendommer en 
person har eid til og med i dag.  

Løsøre 

Under fanen Løsøre kan du velge mellom søk på person/foretak, foretak avansert, person 
avansert, motorvogn, dagbok og bestill panteattest.  

Om Løsøreregisteret: Dette er et tinglysingsregister for rettigheter og pant i løsøre. En tinglysing 
medfører at rettigheten, eller pantet, blir registrert som heftelse på den person eller foretak som 
pantekravet retter seg mot. Tinglysingen gir rettsvern overfor kreditorer. Ved Løsøreregisteret 
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gjennomføres rask og pålitelig registrering av pant og andre rettigheter. Dette betyr at  
næringslivet i Norge lettere kan sikre seg lån til nye investeringer med sikkerhet i eksisterende 
verdier enn i de fleste andre land.  

Dersom pantegjenstanden er en registrert motorvogn, knyttes heftelsen til registreringsnummeret. 
Foruten motorvogner, kan det tinglyses pant i anleggsmaskiner, varelagre, redskaper og 
besetninger i landbruk m.m. Andre eksempler er leasingavtaler for kjøretøy og factoringavtaler 
(pant i kundefordringer). Det er lensmennene, byfogdene og kemnerne som tinglyser pant ved 
tvangsforretninger. 

Tinglysinger er offentlige, med andre ord kan alle få opplysninger om heftelser og rettigheter som 
er registrert i Løsøreregisteret.  

Nordiske søk 

Via CreditPro kan du få direkte tilgang til nordiske søk. Her kan du søke på foretak i Sverige, 
Danmark og Finland.  

Det fins 4 forskjellige rapporter å velge mellom. Vær oppmerksom på at ikke all informasjon er 
tilgjengelig i de ulike nordiske landene og at rapportenes innhold derfor kan variere fra land til land.  

Rating inneholder firmainformasjon og rating. 

Kompakt inneholder firmainformasjon, rating, grunnfakta, eier/juridisk, økonomi og 
betalingserfaring. 

Standard inneholder firmainformasjon, rating, grunnfakta, eier/juridisk, økonomi m/regnskap og 
betalingserfaring.  

Konsernrapport inneholder regnskap for konsernet dersom foretaket er tilknyttet et. 
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Overvåking* 

Dashboard 

*Se egen brukerveiledning for mer detaljer.

Det fins 6 alternativer å velge mellom i undermenyen: 

Dashboard: Mens overvåkingsmeldingene gir deg løpende varslinger om endringer hos dine 
kunder, gir vårt interaktive dashboard deg en god og intuitiv oversikt over risikofordeling og 
trender på hele kundemassen din.  Det kan brukes til å lage utvalg på kundegrupper basert på 
hendelser, geografi, kredittrating og omsetning.  

Endringsrapport: Her vises endringer for valgt periode. Du velger selv hvilke endringer du ønsker 
vist.  
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Totalrapport: Her vises porteføljen din. Du velger selv hvilke foretak du ønsker vist. 

Alarm: Her vises de endringer som har skjedd i dag. Utsatt rating-endring, konkurser, negative 
betalingsanmerkninger og aktuelle hendelser vises her. Nye oppdateringer hver time.  

Oppdatér portefølje: Her kan du legge til nye foretak og slette gamle, samt endre referanse og 
avdeling.  

Innstillinger: Her kan du legge in e-postadressen din og få varsling på e-post når det har skjedd en 
endring. Man kan velge både «Alle endringer» som varsles én gang om dagen, samt «Alarmer» 
som varsles hver time (kl. 08-21). Husk å trykk på «Lagre»-knappen etter du har gjort endringer.  

Endringsrapport 

1) Du kan selv velge start- og sluttdato i fra-til-feltet. Det er kun mulig å velge maks. én
måned av gangen, dvs. hvis du velger fra dato 10.01.2018, kan ikke til-dato gå utover
09.02.2018. Ønsker du kun å se endringer for én dag, velger du samme start- og sluttdato.
I feltet Måned kan du velge en definert måned som periode.

2) Du kan søke etter ett unikt foretaksnavn, D-U-N-S-nr., org.nr. eller referanse som ligger i din 
overvåkingsportefølje. Du kan også spesifisere hvilken avdeling/portefølje du ønsker
å søke i.
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3) Du kan selv velge om du ønsker å se alle endringer som har vært eller om du ønsker
å plukke ut noen spesielle hendelser. Huk av alle eller kun enkelte endringer. 

Eksempel på endringsrapport 

Du kan eksportere endringene til Excel.  

Totalrapport 
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1) Du kan søke på et unikt foretaksnavn, D-U-N-S-nr., org.nr. eller referanse som ligger i
overvåkingsporteføljen din. Du kan også spesifisere hvilken avdeling du ønsker å søke i.

2) Ved hjelp av Sorter på velger du hvordan du ønsker totalrapporten presentert. Du kan
sortere stigende eller synkende på foretaksnavn, org.nr. eller rating. 

3) Hele rapporten kan eksporteres til Excel.

Andre tjenester 

Her ligger andre tjenester som Dun & Bradstreet tilbyr samlet. 

Hengelås: Menyvalg merket med hengelås krever tilgang. Ta kontakt med kundeservice eller din 
kontaktperson hos Dun & Bradstreet.  

Kundeservice bedrift treffer du på telefon: +47 22 45 93 34 eller e-post: ksb.no@dnb.com 

(kl. 08:00-16:00). 

mailto:ksb.no@bisnode.com
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Min side 

Min profil 

Under fanen Personalia og passord, kan du legge inn din kontaktinformasjon. Sjekk at     
e-postadressen din er korrekt. Her kan du når som helst endre passordet ditt.

Under fanen Menyoppsett velger du hvilke tjenester du ønsker å ha øverst i hovedmenyen. Husk å 
lagre oppsettet, eller avbryt dersom du ikke vil utføre endringene.  
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Under fanen Rapportinnstillinger velger du de innstillingene du ønsker å ha som standard. Husk 
å lagre når du er ferdig.  

Brukeradministrasjon 

Under brukeradministrasjon kan du enkelt opprette nye brukere og/eller sperre tilganger. Her kan 
du også søke opp eksisterende brukere for å oppdatere e-postadresse eller sende ut nytt passord. 
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Fakturaadministrasjon 

Under fakturaadministrasjon kan du se vedlegg til faktura, med de siste 3 måneders historikk på 
alt forbruk for samtlige brukere. Du kan også se en oversikt over løpende forbruk for inneværende 
måned og bestillinger gjort via nettbutikken. Disse kan lagres i PDF eller eksporteres til Excel.   

Abonnement 

Her får du oversikt over aktive abonnement med statistikk på forbruk og resterende rapporter.  
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Ordrehistorikk 

Her får du også se en oversikt over bestillinger gjort via nettbutikken (dersom du ikke har tilgang til 
fakturaadministrasjon).  




